

太陽光電發電業設置共同升壓站之線路併聯範圍部分條文修正對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>二、依據前項作業要點第 3 點，太陽光電發電業設置共同升壓站之線路併聯範圍由輸配電業規劃，並報請經濟部核定後由輸配電業公告。台電公司盤點優先以漁電共生先行區及其他可施作大型太陽光電之潛力併網熱區(如不適耕作區、不利農業經營區、低地力農地及水產養殖場等)，劃設共同升壓站之線路併聯範圍，以整體規劃範圍內之太陽光電案場有效率集結至共同升壓站(小型畜牧場、學校、政府機關、<u>經濟部公告之遴選專區計畫</u>及一般住家屋頂除外)再傳送電力至台電公司電網，加速太陽光電設置進度。</p>	<p>二、依據前項作業要點第 3 點，太陽光電發電業設置共同升壓站之線路併聯範圍由輸配電業規劃，並報請經濟部核定後由輸配電業公告。台電公司盤點優先以漁電共生先行區及其他可施作大型太陽光電之潛力併網熱區(如不適耕作區、不利農業經營區、低地力農地及水產養殖場等)，劃設共同升壓站之線路併聯範圍，以整體規劃範圍內之太陽光電案場有效率集結至共同升壓站(小型畜牧場、學校、政府機關及一般住家屋頂除外)再傳送電力至台電公司電網，加速太陽光電設置進度。</p>	<p>新增「經濟部公告之遴選專區計畫」列為集結共同升壓站排除對象。</p>
<p>五、為擴大再生能源併網量，提供友善併網環境，台電公司<u>已</u>引進新型電驛設備，開放 69kV 架空線路第 3 點 T 接併網、161kV 架空線路第 2 點 T 接併網。</p>	<p>五、為擴大再生能源併網量，提供友善併網環境，台電公司<u>刻正</u>引進新型電驛設備，<u>預計於設備測試運用無虞前提下，將逐步於 110 年底</u>開放 69kV 架空線路第 3 點 T 接併網、<u>111 年底開放</u> 161kV 架空線路第 2 點 T 接併網。</p>	<p>本公司已開放 69kV 及 161kV 架空線路 T 接併網，故刪除原預計實施年度，並酌修部分文字。</p>
<p><u>六、屬附表所列太陽光電特定範圍及併網點之升壓站，倘為 161kV 或 69kV，且符合下述條件之一，得予排除：</u> <u>(一)併聯點之拱位數(依台電公司公告)倘超過 3 套，且自用籌設容量大於 30MW 者。</u> <u>(二) 經濟部公告之遴選專區計畫。</u></p>		<p>針對劃設範圍內之升壓站，新增排除對象。</p>
<p><u>七、非屬附表所列太陽光電特定範圍及併網點之升壓站，得自行選擇適用，並依循共同升壓站相關要點、</u></p>		<p>提供劃設範圍外之升壓站案場可申請成為共同升壓站之選擇。</p>

修正條文	現行條文	說明
<u>注意事項及作業程序協助設置共同升壓站。</u>		
八、本線路併聯範圍自公告日起實施。	六、本線路併聯範圍自公告日起實施。	項次調整